
INFORMACE PRO RODIČE BUDOUCÍCH PRVŇÁČKŮ: 

1. Základní škola v Dolní Branné otvírá 1. třídu, ve které nebudou žáci spojeni s žádným 

jiným ročníkem. Třídní učitelkou bude Mgr. Ivana Mejsnarová. 

2. Každý žák v první třídě dostane jako dárek od obce 1 500,-Kč na školní pomůcky. Dar 

vydává obecní úřad po absolvování prvního měsíce školy, tedy od 1. 10. 2024. 

3. Informace o škole najdete na webu: www.zsdolnibranna.cz .  

 

Náš ŠKOLNÍ VZDĚLÁVACÍ PROGRAM KRAKONOŠ je zaměřen na zdravý životní styl, dostatek pohybu a pobyt 

v přírodě. V každém školním roce má škola i mimoškolní aktivity a kroužky. Od 3. třídy si žáci si vybírají také 

z volitelných předmětů “Etická výchova“ nebo „Život v pohybu“ či „Cesta k poznání“.  V zimě se při TV 

věnujeme lyžím, a to především běžkám. Odpolední péče o děti ve školní družině je samozřejmostí. 

Od druhé nebo třetí třídy jezdí žáci na týdenní pobyty na hory. V září uskutečníme pro všechny žáky školy, 

tedy i pro prvňáčky, třídenní motivační soustředění. 

 

V červnu uskutečníme informační schůzku pro rodiče přijatých dětí. Zde dostanete seznam školních potřeb 

a pomůcek, které budou děti v září potřebovat. Zde zodpovíme také všechny Vaše dotazy. 

 

 

Kontakty: 

499 421 377 pevná linka  605 214 289 mobil   PaedDr.  Jana Hrušková 

          Ředitelka školy  

http://www.zsdolnibranna.cz/

